
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku ICT vybavení 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
1. Kupující 

 
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 
zastoupená:  Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem 

se sídlem:     Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno  

IČO:      226475 

DIČ:      CZ00226475 

plátce DPH:    ANO 

bankovní spojení (číslo účtu):   

telefon:     548 515 121 

e-mail:  posta@sstebrno.cz; zdenek.pavlik@sstebrno.cz  

kontaktní osoba:    

      

(dále jen „Kupující“) 
 

a 
 
2. Prodávající 

 
C SYSTEM CZ a.s. 
zastoupená:     Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
se sídlem:    Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno 
IČO:      27675645 

DIČ:      CZ27675645 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstřík vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4576 

bankovní spojení (číslo účtu):  UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 1387284101/2700 

telefon:     

e-mail:     

 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 

29. 3. 2021 (dále jen „Dodatek“). 
 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému na dodávky ICT vybavení zavedeného pro centrálního zadavatele s názvem: DNS 
ICT 38 – ICT vybavení (SŠTE Brno) (dále jen „Veřejná zakázka“) dne 29. 3. 2021 kupní smlouvu 
na dodávku ICT vybavení (dále jen „Kupní smlouva“). 

2. Prodávající prohlašuje, že se u něj vyskytly nepřekonatelné obtíže zakládající nemožnost plnění části 
předmětu závazku v době sjednané Kupní smlouvou. Prodávající obdržel od distributora předem 



Stránka 2 ze 2 
 

neavizované vyjádření (potvrzení) o celosvětovém výpadku dostupnosti v distribuci notebookových 
komponent, která je důsledkem aktuální nedostupnosti zboží. Příslušné vysvětlení je obsaženo ve 
vyjádření distributora, které je přílohou tohoto Dodatku (Příloha č. 1 Dodatku).  
 

 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku v době plnění specifikované v čl. IX Kupní smlouvy 
pro položku č. 1 (nabízené plnění: PC CS Office DNS20-38-I,C SYSTEM CZ a.s.), položku č. 2 (nabízené 
plnění: 2PC CS Office DNS20-38-II,C SYSTEM CZ a.s.) a položku č. 9 (nabízené plnění: DELL Latitude 
5520Lite-On eBAU108, opt. Mechanika Natec Martin 1600 DPI, bezdrátová myš Targus CN415EU 
Classic + 15“-15.6“ Clamshell Case) uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, postupem v souladu s §222 
odst. 6 ZZVZ.¨ 

 

2. Nově je doba plnění pro položky uvedené v předchozím odst. stanovena takto:  
- „Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat předmět koupě (položka č. 1 a položka č. 2) 

Kupujícímu nejpozději do 21. 5. 2021, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.“  

- „Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat předmět koupě (položka č. 9) Kupujícímu 
nejpozději do 9. 7. 2021, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.“  

Pro zbývající položky uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy zůstává doba plnění tak, jak je uvedena 
v čl. IX Kupní smlouvy.  

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ustanovení Kupní smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny.  

 

2. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak 
(zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, 
učiní tak Kupující. 

 

Přílohy 
 
Příloha č. 1 Vyjádření výrobce DELL Computer, spol. s.r.o. ze dne 5. 5. 2021 

 

 

 

Ve Brně dne __________    V Brně dne ______________ 

 
 
 
 
 
_____________________________________   _____________________________________ 

Kupující      Prodávající 

Mgr. Roman 

Klimus

Digitálně podepsal Mgr. 

Roman Klimus 

Datum: 2021.05.07 

11:51:33 +02'00'

Ing. Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2021.05.07 

23:19:09 +02'00'


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
	III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU
	IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

